
Tata, 2014. október 11.

Hely Név Egyesület Talaj Lólengés Gyűrű Ugrás Korlát Nyújtó Össz.

1 Kardos Botond 1997 Vasas SC 14,500 13,500 13,750 13,400 13,900 12,700 81,750

2 Boncsér Krisztián 1998FTC Ybl Tervező 13,500 12,200 12,400 14,000 13,000 12,950 78,050

3 Fehér Márk 1996 FTC Ybl Tervező 13,400 12,750 12,150 12,600 13,600 12,650 77,150

4 Csorvási Soma 1998 BHSE 12,950 12,500 12,300 13,250 13,200 11,700 75,900

5 Vida Kornél 1997 Vasas SC 14,050 13,100 11,800 12,200 12,200 11,800 75,150

6 Földes Márton 1998 BHSE 13,000 11,200 12,800 13,400 12,500 12,150 75,050

7 Bilics Bence 1996 FTC Ybl Tervező 12,250 11,150 12,400 14,000 11,300 12,100 73,200

8 Kiss Balázs 1999 FTC Ybl Tervező 12,800 9,350 12,800 12,150 11,200 12,300 70,600

9 Siket Olivér 1999 Győri AC 11,750 10,650 12,000 10,800 11,700 10,650 67,550

10 Magyar Tamás 1998 Győri AC 11,600 10,600 11,200 11,700 11,300 10,850 67,250

11 László Tamás 1999 Vasas SC 12,600 11,700 8,900 11,100 11,500 10,400 66,200

12 Dávid Sándor 1997 Kalocsai SE 12,000 9,550 10,000 11,400 11,400 9,900 64,250

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Egyéni összetett a Dr. Krasznai Lajos Kupáért

Fiú Ifjúsági I. o. Országos Bajnokság



Tata, 2014. október 11.

Hely Név Egyesület Talaj Lólengés Gyűrű Ugrás Korlát Nyújtó Össz.

1 Kardos Botond 1997 Vasas SC 14,500 13,500 13,750 13,400 13,900 12,700 81,750

2 Fehér Márk 1996 FTC Ybl Tervező 13,400 12,750 12,150 12,600 13,600 12,650 77,150

3 Vida Kornél 1997 Vasas SC 14,050 13,100 11,800 12,200 12,200 11,800 75,150

4 Bilics Bence 1996 FTC Ybl Tervező 12,250 11,150 12,400 14,000 11,300 12,100 73,200

5 Dávid Sándor 1997 Kalocsai SE 12,000 9,550 10,000 11,400 11,400 9,900 64,250

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Egyéni összetett 1996-1997 korosztály

Fiú Ifjúsági I. o. Országos Bajnokság



Tata, 2014. október 11.

Hely Név Egyesület Talaj Lólengés Gyűrű Ugrás Korlát Nyújtó Össz.

1 Boncsér Krisztián 1998FTC Ybl Tervező 13,500 12,200 12,400 14,000 13,000 12,950 78,050

2 Csorvási Soma 1998 BHSE 12,950 12,500 12,300 13,250 13,200 11,700 75,900

3 Földes Márton 1998 BHSE 13,000 11,200 12,800 13,400 12,500 12,150 75,050

4 Kiss Balázs 1999 FTC Ybl Tervező 12,800 9,350 12,800 12,150 11,200 12,300 70,600

5 Siket Olivér 1999 Győri AC 11,750 10,650 12,000 10,800 11,700 10,650 67,550

6 Magyar Tamás 1998 Győri AC 11,600 10,600 11,200 11,700 11,300 10,850 67,250

7 László Tamás 1999 Vasas SC 12,600 11,700 8,900 11,100 11,500 10,400 66,200

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Egyéni összetett 1998-1999 korosztály

Fiú Ifjúsági I. o. Országos Bajnokság



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.
1 Kardos Botond 1997 Vasas SC 5,4 9,100 14,500

2 Vida Kornél 1997 Vasas SC 5,3 8,750 14,050

3 Boncsér Krisztián 1998FTC Ybl Tervező 4,9 8,600 13,500

4 Fehér Márk 1996 FTC Ybl Tervező 5,0 8,400 13,400

5 Földes Márton 1998 BHSE 4,7 8,300 13,000

6 Csorvási Soma 1998 BHSE 4,6 8,350 12,950

7 Kiss Balázs 1999 FTC Ybl Tervező 4,4 8,400 12,800

8 László Tamás 1999 Vasas SC 4,3 8,300 12,600

9 Bilics Bence 1996 FTC Ybl Tervező 4,7 7,650 0,1 12,250

10 Dávid Sándor 1997 Kalocsai SE 4,0 8,000 12,000

11 Siket Olivér 1999 Győri AC 4,1 7,650 11,750

12 Magyar Tamás 1998 Győri AC 4,1 7,500 11,600

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Tata, 2014. október 11.

Fiú Ifjúsági I. o. Országos Bajnokság

TALAJ selejtező



Hely Név Egyesület D E Érv.
1 Kardos Botond 1997 Vasas SC 5,0 8,500 13,500

2 Vida Kornél 1997 Vasas SC 4,9 8,200 13,100

3 Fehér Márk 1996 FTC Ybl Tervező 4,6 8,150 12,750

4 Csorvási Soma 1998 BHSE 4,4 8,100 12,500

5 Boncsér Krisztián 1998FTC Ybl Tervező 4,2 8,000 12,200

6 László Tamás 1999 Vasas SC 3,5 8,200 11,700

7 Földes Márton 1998 BHSE 3,2 8,000 11,200

8 Bilics Bence 1996 FTC Ybl Tervező 4,4 6,750 11,150

9 Siket Olivér 1999 Győri AC 3,3 7,350 10,650

10 Magyar Tamás 1998 Győri AC 3,2 7,400 10,600

11 Dávid Sándor 1997 Kalocsai SE 3,1 6,450 9,550

12 Kiss Balázs 1999 FTC Ybl Tervező 3,6 5,750 9,350

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Tata, 2014. október 11.

Fiú Ifjúsági I. o. Országos Bajnokság

LÓLENGÉS selejtező



Hely Név Egyesület D E Érv.
1 Kardos Botond 1997 Vasas SC 4,8 8,950 13,750

2 Földes Márton 1998 BHSE 4,5 8,300 12,800

2 Kiss Balázs 1999 FTC Ybl Tervező 4,6 8,200 12,800

4 Boncsér Krisztián 1998FTC Ybl Tervező 3,8 8,600 12,400

4 Bilics Bence 1996 FTC Ybl Tervező 4,1 8,300 12,400

6 Csorvási Soma 1998 BHSE 4,0 8,300 12,300

7 Fehér Márk 1996 FTC Ybl Tervező 3,5 8,650 12,150

8 Siket Olivér 1999 Győri AC 4,2 7,800 12,000

9 Vida Kornél 1997 Vasas SC 3,4 8,400 11,800

10 Magyar Tamás 1998 Győri AC 3,1 8,100 11,200

11 Dávid Sándor 1997 Kalocsai SE 2,4 7,600 10,000

12 László Tamás 1999 Vasas SC 1,9 7,000 8,900

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Tata, 2014. október 11.

Fiú Ifjúsági I. o. Országos Bajnokság

GYŰRŰ selejtező



Hely Név Egyesület D E (-) Érv. D E (-) Érv. (-) Érv.
1 Bilics Bence 1996 FTC Ybl Tervező 5,2 8,800 14,000 3,2 9,350 12,550 13,275

2 Boncsér Krisztián 1998FTC Ybl Tervező 5,2 8,800 14,000 2,8 9,550 12,350 13,175

3 Kardos Botond 1997 Vasas SC 5,2 8,200 13,400 3,6 9,200 12,800 13,100

4 Csorvási Soma 1998 BHSE 4,4 8,850 13,250 3,2 8,700 11,900 12,575

5 Földes Márton 1998 BHSE 4,4 9,000 13,400 2,8 8,500 11,300 12,350

6 Vida Kornél 1997 Vasas SC 3,6 8,600 12,200 2,8 8,700 11,500 11,850

7 Fehér Márk 1996 FTC Ybl Tervező 4,4 8,200 12,600 2,8 8,150 10,950 11,775

8 Dávid Sándor 1997 Kalocsai SE 3,0 8,400 11,400 2,8 8,100 10,900 11,150

Tata, 2014. október 11.

Fiú Ifjúsági I. o. Országos Bajnokság

UGRÁS selejtező

1. ugrás 2. ugrás



Hely Név Egyesület D E Érv.
1 Kardos Botond 1997 Vasas SC 4,9 9,000 13,900

2 Fehér Márk 1996 FTC Ybl Tervező 4,8 8,800 13,600

3 Csorvási Soma 1998 BHSE 4,4 8,800 13,200

4 Boncsér Krisztián 1998FTC Ybl Tervező 4,5 8,500 13,000

5 Földes Márton 1998 BHSE 4,2 8,300 12,500

6 Vida Kornél 1997 Vasas SC 4,2 8,000 12,200

7 Siket Olivér 1999 Győri AC 4,0 7,700 11,700

8 László Tamás 1999 Vasas SC 2,5 9,000 11,500

9 Dávid Sándor 1997 Kalocsai SE 3,4 8,000 11,400

10 Bilics Bence 1996 FTC Ybl Tervező 4,3 7,000 11,300

10 Magyar Tamás 1998 Győri AC 3,7 7,600 11,300

12 Kiss Balázs 1999 FTC Ybl Tervező 3,6 7,600 11,200

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Tata, 2014. október 11.

Fiú Ifjúsági I. o. Országos Bajnokság

KORLÁT selejtező



Hely Név Egyesület D E Érv.
1 Boncsér Krisztián 1998FTC Ybl Tervező 4,7 8,250 12,950

2 Kardos Botond 1997 Vasas SC 4,8 7,900 12,700

3 Fehér Márk 1996 FTC Ybl Tervező 4,8 7,850 12,650

4 Kiss Balázs 1999 FTC Ybl Tervező 4,4 7,900 12,300

5 Földes Márton 1998 BHSE 4,1 8,050 12,150

6 Bilics Bence 1996 FTC Ybl Tervező 4,7 7,400 12,100

7 Vida Kornél 1997 Vasas SC 4,3 7,500 11,800

8 Csorvási Soma 1998 BHSE 4,1 7,600 11,700

9 Magyar Tamás 1998 Győri AC 2,9 7,950 10,850

10 Siket Olivér 1999 Győri AC 2,6 8,050 10,650

11 László Tamás 1999 Vasas SC 2,4 8,000 10,400

12 Dávid Sándor 1997 Kalocsai SE 2,6 7,300 9,900

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Tata, 2014. október 11.

Fiú Ifjúsági I. o. Országos Bajnokság

NYÚJTÓ selejtező



1 Földes Márton 1998 BHSE 1 Csorvási Soma 1998 BHSE

2 Boncsér Krisztián 1998 FTC Ybl Tervező 2 László Tamás 1999 Vasas SC

3 Csorvási Soma 1998 BHSE 3 Vida Kornél 1997 Vasas SC

4 Fehér Márk 1996 FTC Ybl Tervező 4 Kardos Botond 1997 Vasas SC

5 Vida Kornél 1997 Vasas SC 5 Fehér Márk 1996 FTC Ybl Tervező

6 Kardos Botond 1997 Vasas SC 6 Boncsér Krisztián 1998 FTC Ybl Tervező

T1 Kiss Balázs 1999 FTC Ybl Tervező T1 Földes Márton 1998 BHSE

T2 László Tamás 1999 Vasas SC T2 Bilics Bence 1996 FTC Ybl Tervező

1 Kiss Balázs 1999 FTC Ybl Tervező 1 Vida Kornél 1997 Vasas SC

2 Boncsér Krisztián 1998 FTC Ybl Tervező 2 Földes Márton 1998 BHSE

3 Bilics Bence 1996 FTC Ybl Tervező 3 Bilics Bence 1996 FTC Ybl Tervező

4 Földes Márton 1998 BHSE 4 Kardos Botond 1997 Vasas SC

5 Kardos Botond 1997 Vasas SC 5 Csorvási Soma 1998 BHSE

6 Csorvási Soma 1998 BHSE 6 Boncsér Krisztián 1998 FTC Ybl Tervező

T1 Fehér Márk 1996 FTC Ybl Tervező T1 Fehér Márk 1996 FTC Ybl Tervező

T2 Siket Olivér 1999 Győri AC T2 Dávid Sándor 1997 Kalocsai SE

1 Boncsér Krisztián 1998 FTC Ybl Tervező 1 Kardos Botond 1997 Vasas SC

2 Kardos Botond 1997 Vasas SC 2 Bilics Bence 1996 FTC Ybl Tervező

3 Vida Kornél 1997 Vasas SC 3 Fehér Márk 1996 FTC Ybl Tervező

4 Földes Márton 1998 BHSE 4 Boncsér Krisztián 1998 FTC Ybl Tervező

5 Fehér Márk 1996 FTC Ybl Tervező 5 Földes Márton 1998 BHSE

6 Csorvási Soma 1998 BHSE 6 Kiss Balázs 1999 FTC Ybl Tervező

T1 Siket Olivér 1999 Győri AC T1 Vida Kornél 1997 Vasas SC

T2 László Tamás 1999 Vasas SC T2 Csorvási Soma 1998 BHSE

Fiú Ifjúsági I. o. Országos Bajnokság

SZERENKÉNTI DÖNTŐK SZÓLÍTÁSI RENDJE

Tata, 2014. október 11.


